
Subject: Re: FSC_contour & NaN
Posted by David Fanning on Wed, 19 Jan 2011 19:11:30 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

kisCA writes: 

>  I got a blue window that pop up with that, is it normal?

I have suspected from the beginning of this conversation
that you are making some assumption about your data that
is incorrect. I suspect it even more now. Try doing a
Histoplot on the data. Does that provide any insight?

>>  P.S. I'll put you down for a copy from the first printing
>>  run. :-)
>  
>  Yes please, and if it may be autographed...

I will go bankrupt sending personal autographed copies
to everyone who is helping me with the editing. But, I
will sneak one in for you. :-)

>  PS: Is there a way to change font_size in FSC_Contour because it
>  doesn't respect the 'font_size' command i put in device?

I am not sure what you are doing. The character size in
FSC_Contour can be set either with the CHARSIZE keyword,
or by setting the !P.Charsize system variable.

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.idlcoyote.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")
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